
UCHWAŁA NR XXXI/222/2017
RADY GMINY STARY TARG

z dnia 30 czerwca 2017 r.

sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków mieszkalnych
lub użytkowych stanowiących w całości przedmiot najmu lub dzierżawy,

będących własnością Gminy Stary Targ na rzecz ich najemców lub dzierżawców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Rada Gminy Stary Targ uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Gminy Stary Targ przyznaje pierwszeństwo w nabywaniu budynków mieszkalnych lub 
użytkowych, stanowiących własność Gminy Stary Targ, ich najemcom lub dzierżawcom, jeżeli wyżej 
wymienione nieruchomości stanowią w całości przedmiot najmu lub dzierżawy oraz jeżeli odpowiednio 
umowa najmu lub dzierżawy została zawarta na czas nieoznaczony lub na czas oznaczony co najmniej 9 lat.

§ 2. Postanowienie § 1 nie ma zastosowania do nieruchomości położonych na obszarach przeznaczonych 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na cele publiczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Magdalena Wasiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 2961


		2017-08-09T09:57:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




